### Croce Rossa Italiana

#### Comitato Provinciale di Caltanissetta

Ordinanza Presidenziale n° 27 del 08.03.2015 Soci Ordinari del Comitato Provinciale di Caltanissetta – Unità CRI di Mussomeli



#### IL PRESIDENTE

**VISTO** il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in legge 125/2013;

**VISTO** lo Statuto del Comitato Provinciale di Caltanissetta sottoscritto ai sensi del Decreto Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 06 Dicembre 2014 in Palermo;

**VISTA** l'Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

**VISTA** l'Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana;

**VISTA** l'Ordinanza Presidenziale n° 506 del 23.12.2013 con la quale il Comitato Provinciale della Croce Rossa Italiana di Caltanissetta dalla data del 01 Gennaio 2014 è dotato di personalità giuridica di diritto privato;

**VISTA** l'O.C. 07 dicembre 2011, n. 592/11, con la quale il Commissario Straordinario della C.R.I. ha approvato il nuovo Regolamento del corso di formazione per i Volontari della Croce Rossa Italiana;

**VISTA** l'attivazione di un corso di reclutamento presso l'Unità CRI di Mussomeli, e la contestuale iscrizione di soci ordinari;

**CON I POTERI** di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178;

#### **DETERMINA**

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:

Di prendere atto dell'iscrizione dei sottoelencati 15 Soci Ordinari del Comitato Provinciale di Caltanissetta, provvedendo contestualmente all'incasso e versamento sul conto corrente bancario del Comitato Provinciale di Caltanissetta l'importo di € 240,00;

N°	Nome	Cognome	Data di nascita	Luogo di nascita	Codice Fiscale
1	Giuseppe	Liberante	01/06/1964	Mussomeli (CL)	LBRGPP64H01F830X
2	Debora	Pavone	03/05/1988	Mussomeli (CL)	PVNDBR88E43F830J
	Antonina				
3	Vincenza	Scannella	05/04/1956	Mussomeli (CL)	SCNNNN56D45F830V
4	Elena	Territo	24/07/1995	Mussomeli (CL)	TRRLNE95L64F830R
5	Andrea	Consiglio	04/11/1986	Mussomeli (CL)	CNSNDR86S04F830L
6	Vincenzo	Bonomo	14/05/1983	Mussomeli (CL)	BNMVCN83E14F830J

## Croce Rossa Italiana Comitato Provinciale di Caltanissetta

# Ordinanza Presidenziale n° 27 del 08.03.2015 Soci Ordinari del Comitato Provinciale di Caltanissetta – Unità CRI di Mussomeli



7	Francesco	Calà	02/11/1966	Mussomeli (CL)	CLAFNC66S02F830G
8	Saverio	Bonfante	21/04/1994	Mussomeli (CL)	BNFSVR94D21F830D
9	Giulio	Amore	10/01/1970	Sutera (CL)	MRAGLI70A10L016Y
10	Vincenzo	Genco	23/04/1992	Mussomeli (CL)	GNCVCN92D23F830J
11	Domenico Pio	Frangiamore	09/09/1996	Mussomeli (CL)	FRNDNC96P09F830Y
	Vincenzo			Acquaviva Platani	
12	Giuseppe	Capodici	24/01/1968	· (CL)	CPDVCN68A24A049X
13	Pina Rita	Dell'Aira	16/08/1986	Mussomeli (CL)	DLLPRT86M56F830Z
14	Vincenzo	Territo	02/09/1989	Mussomeli (CL)	TRRVCN89P02F830M
15	Nunziella Rosalia	Genco	10/04/1994	Mussomeli (CL)	GNCNZL94D50F830Q

- ♣ Di approvare il sottoelencato elenco dei soci, che dovrà essere inserito sul portale GAIA;
- ♣ Copia del presente provvedimento è trasmessa:
  - Ai Delegati e Referenti della Provincia di Caltanissetta;
  - ♣ Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;
  - ♣ Al Direttore Regionale del Centro di Formazione CRI Regionale;
  - Ai Vertici delle Componente Ausiliarie delle Forze Armate;
  - ♣ Ai soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta;
  - → Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato Provinciale di Caltanissetta;
- L'originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell'Ufficio.

IL PRESIDENTE
(Silvia CAPRI)